
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

22 березня 2024 року                           м.Сновськ                                           № 50 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради від 07.02.2017 року  № 5  

«Про створення комісії  з розгляду питань  

по обстеженню зелених насаджень»  
 

 З метою обстеження зелених насаджень та прийняття рішень щодо їх 

обрізки, видалення, пересаджування або відновлення, відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045                  

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», керуючись п.п.1, ч. б) ст. ст. 33, 52 Закону України           

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

в и р і ш и в : 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

07.02.2017 року № 5 «Про створення комісії з розгляду питань по 

обстеженню зелених насаджень», а саме: 

Пункт 1 викласти в новій редакції:  

«1». З метою обстеження зелених насаджень та прийняття рішень щодо 

їх обрізки, видалення, пересаджування або відновлення, створити при 

виконавчому комітеті Сновської міської ради комісії з розгляду питань по 

обстеженню зелених насаджень: 

1.1 на території м.Сновськ у складі:  

Карпенко Володимир Миколайович – керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради, голова комісії.  

Члени комісії: 

Сігута Валентин Борисович - головний спеціаліст-інспектор з праці 

сектору з питань праці та надзвичайних ситуацій міської ради; 

Мартиненко Віктор Леонідович – провідний інженер станційно-

лінійної дільниці № 324/4 (за згодою); 

Школік Андрій Володимирович –  старший майстер Сновської дільниці ВП 

«Корюківський РЕМ» АТ «Чернігівобленерго» (за згодою); 



Ященко Ольга Володимирівна – головний спеціаліст з питань 

архітектури та містобудування відділу житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та транспорту міської ради; 

Кошова Ганна Іванівна – начальник КП «Сновська ЖЕД»; 

Станішевська Тетяна Леонтіївна – інспектор з благоустрою відділу 

благоустрою та господарського забезпечення міської ради. 

Представник Державної екологічної інспекції в Чернігівській області 

(за згодою). 

1.2 на території сільських населених пунктів у складі: 

Карпенко Володимир Миколайович – керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради, голова комісії.  

Члени комісії: 

Сігута Валентин Борисович - головний спеціаліст-інспектор з праці 

сектору з питань праці та надзвичайних ситуацій міської ради; 

Оруджов Богдан Асахович – інженер з охорони та захисту лісу                   

ДП «Сновськрайагролісгосп» (за згодою); 

Станішевська Тетяна Леонтіївна – інспектор з благоустрою відділу 

благоустрою та господарського забезпечення міської ради; 

Кошова Ганна Іванівна – начальник КП «Сновська ЖЕД»; 

Представник Державної екологічної інспекції в Чернігівській області 

(за згодою). 

При обстежені зелених насаджень  та складанні акту в сільській 

місцевості включати до складу комісії старосту, закріпленого за 

відповідними населеними пунктами. 
 

2. Інші пункти рішення залишити без змін. 
 

3. Визнати рішення виконавчого комітету Сновської міської ради від   

17 червня 2022 року № 37 Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Сновської міської ради від 07.02.2017 року  № 5 «Про створення 

комісії  з розгляду питань по обстеженню зелених насаджень» таким, що 

втратило чинність. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ  


